
Республика Карелия 

Муниципальное унитарное предприятие 

« Автотранспорт» 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Юридический адрес:186930, г. Костомукша, ул. Октябрьская, д.3 

ИНН 1004010724, КПП 100401001,ОГРН 1031001092781, ОКПО 70901228 
т./факс 7-63-98, бухг. 7-59-67,Электронный адрес: mupavto@onego.ru 

 

 

ПРИКАЗ  
 

 

 

«  11   »       июля      2018 года                                                                                № 23 
 

 

 

«Об изменении тарифов по оплате проезда» 

 
С целью упорядочения стоимости проезда на пригородном маршруте № 101 «Костомукша – 

Заречный» и №106 «Костомукша–Вокнаволок», руководствуясь Решением Совета 

Костомукшского городского округа №259 –СО/lll от 21.06.2018, 

 

Приказываю: 

 

1. С 13 июля 2018 года утвердить новые размеры тарифов на проезд в автотранспорте: 

        

        - стоимость пассажирских перевозок по маршруту № 101 «Костомукша – Заречный»: 

         1 билет – 65 рублей; 

        - стоимость пассажирских перевозок по маршруту №106 «Костомукша- Вокнаволок»: 

          1 билет- 150 рублей 

         

 

 

 

 

           Директор                                                                 Лобудов А.А.  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Рассылка: в дело, ПС, бух.

mailto:mupavto@onego.ru


 


